2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к административному регламенту

предоставления администрацией

муниципального образования город Краснодар муниципальной услуги

«Принятие решения о бесплатном

предоставлении гражданину

земельного участка для

индивидуального жилищного

строительства в случаях,

предусмотренных законами субъекта

Российской Федерации»
Главе муниципального образования город Краснодар

                                                                    Е.А.Первышову___________________
 ЗАЯВЛЕНИЕ

о принятии решения о бесплатном предоставлении гражданину земельного участка для индивидуального жилищного строительства в случаях,

предусмотренных законами субъекта Российской Федерации
                                              Иванов Иван Иванович________________________
 (фамилия, имя, отчество заявителя)

                               г. Краснодар, ул. Мира, 12, кв. 34_         __________  _____ (место жительства заявителя)
Наименование документа, удостоверяющего личность заявителя:

                                                           паспорт__                                              _        ___
серия    00 00___номер      123456___                                                                      ___
выдан          ОУФМС Прикубанского округа гор. Краснодара_________________

в лице  ___________  Петрова Петра Петровича_____________________,
 (фамилия, имя, отчество представителя заявителя)

действующего на основании      доверенности № 01-2345 от 01.01.2018________

 (доверенности или др.)
Прошу предоставить земельный участок в собственность бесплатно* на основании:

подпунктом 7 пункта 2 статьи 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации__________                                                                                        ___

(основание предоставления земельного участка без проведения торгов из

числа предусмотренных подпунктом 7 пункта 2 статьи 39.10 Земельного кодекса

Российской Федерации оснований*)

Сведения о земельном участке:

кадастровый номер:    _____23:43:0000000:1234_______________________

площадь:       ___ 1000 кв.м____________  ____________________________
адрес:             г. Краснодар, ул. Красная, 456____________               _______
                                                                        нет                                                                     _
 (реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных

или муниципальных нужд в случае, если земельный участок предоставляется   взамен земельного участка,              изымаемого для государственных

или муниципальных нужд)

                          для индивидуального жилищного строительства                             _
 (цель использования земельного участка)
                                                                        нет                                                                     _
 (реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории в случае, если земельный участок предоставляется для размещения объектов,

предусмотренных этим документом и (или) этим проектом)
                                                                        нет                                                                     _
 (реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка в                                 случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании               данного решения)
Почтовый адрес для связи с заявителем:  г. Краснодар, ул. Мира, 12, кв. 34_       _    ___
Адрес электронной почты для связи с заявителем (при наличии):
__________________________ivan@ yandex.ru_____________________________
Телефон (факс) для связи с заявителем:    ____(861) 212-34-56_________________
Заявитель:                  Иванов Иван Иванович________         ______________

 (фамилия, имя, отчество заявителя или представителя заявителя, подпись)